Motocross Pesaro
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo
1 4 CAPUCCI SIMONE 01/01/2099
2 26 MORETTI LUCA 01/01/2099
3 100 DI MASCIA MICHAEL 01/01/2099
4 151 ORIELLI FILIPPO 01/01/2099

Giro pit veloce 01:00.36 - 4 CAPUCCI SIMONE al giro 3
alla data e ora 18/10/2015 - 15:55:00.604

Direttore di gara: Coco Michele
Responsabile cronometraggio: Ficr Macerata
Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 18/10/2015 alle ore 15:57:33

Classe

MINI85
MINI85
MINI85
MINI85

- Velocita media : 71 Km/h

Classifica dopo 4 Giri (4,800 Km)

Team

LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA

Giri

w A~ b

Tempo

04:15.97
04:41.74
05:06.07
04:20.88

UISP MARCHE

Mini 85 - Finale 2 Mini 85 bis

Best lap

01:00.36
01:03.20
01:04.36
01:21.69

Inizio gara

18/10/2015 15:51:47

Diff Gap
25.76 25.76
50.09 24.33
1 Giro 1 Giro

Fine gara

18/10/2015 15:57:04
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