Motocross Pesaro Mini 85 - Finale 2 I									ale 2 Min	i 85 bis	
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)		Classifica dopo 4 Giri (4,800 Km)									
Pos	N° Conduttore	Naz.	Mezzo	Classe	Team	Giri	Tempo	Best lap	Giro	Diff	Gap
1	4 CAPUCCI SIMONE		01/01/2099	MINI85	LICENZA	4	04:15.97	01:00.36	3	-	-
2	26 MORETTI LUCA		01/01/2099	MINI85	LICENZA	4	04:41.74	01:03.20	2	25.76	25.76
3	100 DI MASCIA MICHAEL		01/01/2099	MINI85	LICENZA	4	05:06.07	01:04.36	2	50.09	24.33
4	151 ORIELLI FILIPPO		01/01/2099	MINI85	LICENZA	3	04:20.88	01:21.69	2	1 Giro	1 Giro

Giro più veloce 01:00.36 - 4 CAPUCCI SIMONE al giro 3 Inizio gara Fine gara alla data e ora 18/10/2015 - 15:55:00.604 - Velocità media : 71 Km/h 18/10/2015 15:51:47 18/10/2015 15:57:04

Direttore di gara: Coco Michele

Responsabile cronometraggio: Ficr Macerata

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.